[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в муниципальную программу

«Современная транспортная система в муниципальном
образовании Октябрьский район», утвержденную

постановлением администрации Октябрьского района

от 26.11.2018 № 2656
В соответствии с частью 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Октябрьского района от 05.03.2019 № 459                                          «О муниципальных программах Октябрьского района»:

1. Внести в муниципальную программу «Современная транспортная система в муниципальном образовании Октябрьский район», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 26.11.2018 № 2656 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:
«

	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования на 2019-2030 годы за счет всех источников – 522 245,76 тыс.рублей, в том числе:
2019 год – 60 482,96 тыс.руб.

2020 год – 56 220,50 тыс. руб.

2021 год – 45 542,30 тыс. руб.

2022 год – 40 000,00 тыс.руб.

2023 год – 40 000,00 тыс.руб.

2024 год – 40 000,00 тыс.руб.

2025 год – 40 000,00 тыс.руб.
2026-2030 годы – 200 000,00 тыс.рублей

».
1.2. Таблицу № 2 Программы изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Черепкову Л.С.
Глава Октябрьского района

     А.П. Куташова
Исполнитель:

заведующий отделом транспорта и связи

администрации Октябрьского района
В.В. Карайченцев, тел. 2-13-97
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Октябрьского района

по вопросам строительства, жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта, связи, начальник УЖКХиС

администрации Октябрьского района

                    Л.С. Черепкова
Заместитель главы Октябрьского района

по экономике, финансам, председатель Комитета

по управлению муниципальными финансами

          администрации Октябрьского района                                                              Н.Г. Куклина

Заместитель главы Октябрьского района

по правовому обеспечению, управляющий делами
администрации Октябрьского района

        Н.В. Хромов

Председатель Контроль – счетной палаты

Октябрьского района                                                                                          С.В. Патрактинова

Начальник Управления экономического развития

администрации Октябрьского района

        Е.Н. Стародубцева
Степень публичности – 1

МНПА

Разослать:
1.
Черепкова Л.С. –1 экз. (по эл. почте)

2.
Куклиной Н.Г. – 1 экз. (по эл. почте)

3.
Пономареву А.С. – 1 экз. (по эл. почте)

4.
КСП Октябрьского района – 1 экз.

5.         Отдел транспорта и связи администрации Октябрьского района – 1 экз.
6.
Главам городских и сельских поселений Октябрьского района – 11 экз. (по эл. почте)

7.
УЖКХиС администрации Октябрьского района – 1 экз.

8.
УЭР – 1 экз.

9.         Департамент дорожного хозяйства и транспорта ХМАО-Югры – 1 экз. (по эл. почте)
Итого: 19 экз. (14 - электронно).

	Приложение

к постановлению администрации
Октябрьского района

от «___» _________ 2019 г. № _______

«Таблица № 2

	Перечень основных мероприятий муниципальной программы

	Номер основного мероприятия
	Мероприятия программы
	Ответственный исполнитель       /соисполнитель
	Источники                            финансирования
	      Финансовые затраты на реализацию (тыс.рублей)

	Всего
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026-2030

	1
	2
	3
	4
	5
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Подпрограмма 1: Дорожное хозяйство

	1.Реализация мероприятий в рамках дорожной деятельности

	1.1.
	Проектирование и строительство (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования местного значения (3)

	УЖКХиС администрации Октябрьского района
	Всего:
	4 323,16
	4 323,16
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	2 207,00
	2 207,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	2 116,16
	2 116,16
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1.
	Строительство объекта «Автодорога в с.Шеркалы (подъездные пути к мосту через р.Курко-Сойм в с.Шеркалы)»
	УЖКХиС администрации Октябрьского района
	Всего:
	4 323,16
	4 323,16
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	2 207,00
	2 207,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	2 116,16
	2 116,16
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения городских и сельских поселений Октябрьского района (1,2,3)
	                                                     Администрация городского поселения Андра

	Всего:
	753,4
	376,6
	376,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	753,4
	376,6
	376,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*37,67
	18,83
	18,84
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	                                                     Администрация городского поселения Октябрьское

	Всего:
	1 634,1
	816,8
	817,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	1 634,1
	816,8
	817,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*81,70
	40,84
	40,86
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	                                                     Администрация городского поселения Приобье

	Всего:
	2 865,0
	1 432,1
	1 432,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	2 865,0
	1 432,1
	1 432,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*143,25
	71,61
	71,64
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	                                                     Администрация городского поселения Талинка

	Всего:
	 2 313,2
	1 156,3
	1 156,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	2 313,2
	1 156,3
	1 156,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*115,66
	57,81
	57,85
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	                                                     Администрация сельского поселения Каменное

	Всего:
	647,4
	323,6
	323,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	647,4
	323,6
	323,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*32,37
	16,18
	17,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	                                                     Администрация сельского поселения Карымкары

	Всего:
	1 315,8
	657,7
	658,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	1 315,8
	657,7
	658,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*65,79
	32,89
	32,90
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	                                                     Администрация сельского поселения Малый Атлым

	Всего:
	2 886,2
	1 442,7
	1 443,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	2 886,2
	1 442,7
	1 443,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*144,32
	72,14
	72,18
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	                                                     Администрация сельского поселения Перегребное

	Всего:
	2 164,7
	1 082,1
	1 082,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	2 164,7
	1 082,1
	1 082,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*108,23
	54,10
	54,13
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	                                                     Администрация сельского поселения Сергино

	Всего:
	1 167,3
	583,5
	583,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	1 167,3
	583,5
	583,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*58,36
	29,17
	29,19
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	                                                     Администрация сельского поселения Унъюган

	Всего:
	1 485,5
	742,6
	742,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	1 485,5
	742,6
	742,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*74,28
	37,13
	37,15
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	                                                     Администрация сельского поселения Шеркалы

	Всего:
	1 549,2
	774,4
	774,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	1 549,2
	774,4
	774,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*77,46
	38,72
	38,74
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	УЖКХиС администрации Октябрьского района
	Всего:
	2 568,9
	1 284,1
	1 284,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	2 440,5
	1 219,9
	1 220,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	128,4
	64,2
	64,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.
	Содержание автодорог (3)

	                                                     Администрация сельского поселения Перегребное

	Всего:
	6 900,0
	2 300,0
	2 300,0
	2 300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	6 900,0
	2 300,0
	2 300,0
	2 300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	УЖКХиС администрации Октябрьского района
	Всего:
	7 564,9
	1 080,3
	3 242,3
	3 242,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	7 564,9
	1 080,3
	3 242,3
	3 242,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 1

	Всего:
	40 137,76
	18 375,96
	16 219,5
	5 542,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	23 429,3
	12 815,3
	10 614,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	16 708,46
	5 560,66
	5 605,5
	5 542,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*939,09
	469,42
	469,67
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2: Воздушный транспорт

	1.Реализация мероприятий воздушного транспорта

	2.1.
	Предоставление субсидии в целях возмещения недополученных доходов предприятиям авиационного транспорта в связи с перевозкой пассажиров воздушным транспортом в границах Октябрьского района по регулируемым тарифам (4,5)
	Отдел транспорта и связи администрации Октябрьского района
	Всего:
	84 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	35 000,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	84 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	35 000,0

	Итого по подпрограмме 2

	Всего:
	84 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	35 000,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	84 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	7 000,0
	35 000,0

	Подпрограмма 3: Речной транспорт

	1.Реализация мероприятий речного транспорта

	3.1.
	Предоставление субсидии в целях возмещения недополученных доходов предприятиям речного транспорта в связи с оказанием услуг по перевозке пассажиров по регулируемым тарифам (6,7)
	Отдел транспорта и связи администрации Октябрьского района
	Всего:
	198 000,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	82 500,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	198 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	82 500,0

	Итого по подпрограмме 3

	Всего:
	198 000,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	82 500,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	198 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	82 500,0

	Подпрограмма 4: Автомобильный транспорт

	1.Реализация мероприятий автомобильного транспорта

	4.1.
	Предоставление субсидий в целях возмещения недополученных доходов автотранспортным предприятиям в связи с перевозкой пассажиров автомобильным транспортом между поселениями внутри Октябрьского района по регулируемым тарифам (8,9)
	Отдел транспорта и связи администрации Октябрьского района
	Всего:
	198 000,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	82 500,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	198 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	82 500,0

	4.2.
	Транспортные услуги и организация транспортного обслуживания населения в границах гп.Октябрьское (8,9)
	Отдел транспорта и связи администрации Октябрьского района
	Всего:
	2 107,0
	2 107,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	2 107,0
	2 107,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по подпрограмме 4

	Всего:
	200 107,0
	18 607,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	82 500,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	200 107,0
	18 607,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	16 500,0
	82 500,0

	Всего по муниципальной программе:

	Всего:
	522 245,76
	60 482,96
	56 220,5
	45 542,3
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	200000,0

	Бюджет автономного округа
	23 429,3
	12 815,3
	10 614,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	498 816,46
	47 667,66

	45 606,5
	45 542,3
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	200000,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*939,09
	469,42
	469,67
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе:

	Инвестиции в объекты                             муниципальной собственности

	Всего:
	4 323,16
	4 323,16
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	2 207,00
	2 207,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	2 116,16
	2 116,16
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие расходы

	Всего:
	517 922,6
	56 159,8
	56 220,5
	45 542,3
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	200000,0

	Бюджет автономного округа
	21 222,3
	10 608,3
	10 614,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	496 700,3
	45 551,5
	45 606,5
	45 542,3
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	200000,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*939,09
	469,42
	469,67
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	В том числе:

	Ответственный исполнитель
	УЖКХиС администрации Октябрьского района
	Всего:
	14 456,96
	6 687,56
	4 527,1
	3 242,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	4 647,5
	3 426,9
	1 220,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	9 809,46
	3 260,66
	3 306,5
	3 242,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Соисполнитель 1
	Отдел транспорта и связи администрации Октябрьского района)
	Всего:
	482 107,0
	42 107,0
	40 000,0
	40 000,0
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	200000,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	482 107,0
	42 107,0
	40 000,0
	40 000,0
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	40000,0
	200000,0

	Соисполнитель 2
	Администрация городского поселения Андра

	Всего:
	753,4
	376,6
	376,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	753,4
	376,6
	376,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*37,67
	18,83
	18,84
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация городского поселения Октябрьское

	Всего:
	1 634,1
	816,8
	817,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	1 634,1
	816,8
	817,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*81,70
	40,84
	40,86
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация городского поселения Приобье

	Всего:
	2 865,0
	1 432,1
	1 432,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	2 865,0
	1 432,1
	1 432,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*143,25
	71,61
	71,64
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация городского поселения Талинка

	Всего:
	2 313,2
	1 156,3
	1 156,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	2 313,2
	1 156,3
	1 156,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*115,66
	57,81
	57,85
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация сельского поселения Каменное

	Всего:
	647,4
	323,6
	323,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	647,4
	323,6
	323,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*32,37
	16,18
	17,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация сельского поселения Карымкары

	Всего:
	1 315,8
	657,7
	658,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	1 315,8
	657,7
	658,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*65,79
	32,89
	32,90
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация сельского поселения Малый Атлым
	Всего:
	2 886,2
	1 442,7
	1 443,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	2 886,2
	1 442,7
	1 443,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*144,32
	72,14
	72,18
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация сельского поселения Перегребное
	Всего:
	9 064,7
	3 382,1
	3 382,6
	2 300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	    2 164,7
	1 082,1
	1 082,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*108,23
	54,10
	54,13
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	6 900,0
	2 300,0
	2 300,0
	2 300,0

	Администрация сельского поселения Сергино
	Всего:
	1 167,3
	583,5
	583,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	1 167,3
	583,5
	583,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*58,36
	29,17
	29,19
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация сельского поселения Унъюган
	Всего:
	1 485,5
	742,6
	742,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	1 485,5
	742,6
	742,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*74,28
	37,13
	37,15
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация сельского поселения Шеркалы
	Всего:
	1 549,2
	774,4
	774,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	1 549,2
	774,4
	774,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет городских и сельских поселений
	*77,46
	38,72
	38,74
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

*Средства бюджета поселений не учитываются в графе «Всего»

».

PAGE